Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
11.02.2021                                                                                                                         № 124
с. Надеждинское

Об одобрении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 26.11.2020 № 647-ОЗ «О признании утратившим силу отдельного положения статьи 6 закона Еврейской автономной области «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Одобрить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава сельского поселения                                                                             Н.В. Красилова
Приложение
к решению Собрания депутатов

сельского поселения

от 11.02.2021№ 124
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Идентификационный

номер

автомобильной

дороги
	Техническая категория, оценка технического состояния автомобильных дорог
	Протяженность

(км)
	В том числе по дорожному покрытию

(км)
	Кадастровый

номер
	Кадастровая

стоимость
	Дата

возникновения

права
	Сведения о правообладателе

	усовершенствованное
	переходное
	грунтовое

	1
	14012
	автомобильная дорога

подъезд к кладбищу в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 1
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,900

	0,900
	79:04:0000000:252

	Акт приема-передачи от 17.08.2007, свидетельство о государственной регистрации права от 21.07.2014 серия 79-АА № 094445
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	2
	14013
	автомобильная дорога

подъезд к производственной базе в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 2
	V,
проведена 11.06.2019 года
	1,000
	1,000

	79:04:0000000:254

	Акт приема-передачи от 17.08.2007, свидетельство о государственной регистрации права от 19.11.2014 серия 79-АА № 102934
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	3
	14026
	автомобильная дорога

подъезд к кладбищу в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 3
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	1,500

	1,500
	79:04:0000000:253

	Акт приема-передачи от 17.08.2007, свидетельство о государственной регистрации права от 14.11.2014 серия 79-АА № 102321
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	4
	14001
	автомобильная дорога

по ул. 40 лет Победы в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 4
	V,
проведена 11.06.2019 года
	0,500
	0,500

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	5
	14002
	автомобильная дорога

по ул. Набережная в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 5
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	1,350

	1,350

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	6
	14003
	автомобильная дорога

по ул. Амурская в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 6
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,500

	0,500

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	7
	14004
	автомобильная дорога

по ул. Бирская в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 7
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,250

	0,250

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	8
	14005
	автомобильная дорога

по ул. Мирная в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 8
	V,
проведена 11.06.2019 года
	0,220
	0,220

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	9
	14006
	автомобильная дорога

по ул. Молодежная в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 9
	V,
проведена 11.06.2019 года
	0,350
	0,350

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	10
	14007
	автомобильная дорога

по пер. Бирский в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 10
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,200

	0,200

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	11
	14008
	автомобильная дорога

переезд с ул. Центральной на

ул. Набережную в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 11
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,180

	0,180

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	12
	14009
	автомобильная дорога

переезд с ул. Центральной на ул. Молодежную в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 12
	V,
проведена 11.06.2019 года
	0,070
	0,070

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	13
	14010
	автомобильная дорога

переезд с ул. Центральной на ул. Бирскую в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 13
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,090

	0,090

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	14
	14011
	автомобильная дорога

переезд с ул. Центральной на ул. Амурскую в с. Надеждинское
	99-205 815 ОП МП 14
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,350

	0,350

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	15
	14015
	автомобильная дорога

по ул. Центральная в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 15
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,250

	0,250

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	16
	14016
	автомобильная дорога

по ул. Гвардейская в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 16
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,550

	0,550

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	17
	14017
	автомобильная дорога

по ул. Пограничная в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 17
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,600

	0,600

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	18
	14018
	автомобильная дорога

по ул. Юбилейная в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 18
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,400

	0,400

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	19
	14019
	автомобильная дорога

по ул. Забайкальская в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 19
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,400

	0,400

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	20
	14020
	автомобильная дорога

по ул. Переселенческая в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 20
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,400

	0,400

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	21
	14021
	автомобильная дорога

по ул. Школьная в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 21
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,200

	0,200

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	22
	14022
	автомобильная дорога

по пер. Юбилейный в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 22
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,250

	0,250

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	23
	14023
	автомобильная дорога

переезд с ул. Пограничной на ул. Гвардейскую в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 23
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,100

	0,100

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	24
	14024
	автомобильная дорога

проезд между улицами Центральная, Юбилейная и Забайкальская в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 24
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,350

	0,350

	Акт приема-передачи от 17.08.2007,
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	25
	14025
	автомобильная дорога

по пер. Заставский в с. Головино
	99-205 815 ОП МП 25
	IV,
проведена 11.06.2019 года
	0,250

	0,250

	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	ИТОГО

	11,21
	2,140
	1,350
	7,720